

## **Klit's Tegnestue IVS**

Søndergyden 3

6630 Rødding

CVR-nr. 37 35 33 88

## **Årsrapport for 2017**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018

---

Søren Klit  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Klit's Tegnestue IVS  
Søndergyden 3  
6630 Rødding

Telefon: 21291718

E-mail: [tegnestuen@stofanet.dk](mailto:tegnestuen@stofanet.dk)

CVR-nr.: 37 35 33 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. januar 2016

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Vejen

### Direktion

Søren Klit, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tegnestue med projektering og rådgivning inden for byggeri.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 16.010, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 86.513.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>22.650</b>	<b>91.904</b>
Finansielle omkostninger		<u>-1.580</u>	<u>-2.359</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>21.070</b>	<b>89.545</b>
Skat af årets resultat		<u>-5.060</u>	<u>-20.042</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>16.010</u></b>	<b><u>69.503</u></b>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		31.624	17.376
Overført resultat		<u>-15.614</u>	<u>52.127</u>
		<b><u>16.010</u></b>	<b><u>69.503</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.331
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>14.331</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>100.783</u>	<u>91.441</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>100.783</u>	<u>105.772</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>100.783</u></u>	<u><u>105.772</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskab		49.000	17.376
Overført resultat		<u>36.513</u>	<u>52.127</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>1</b>	<b><u>86.513</u></b>	<b><u>70.503</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.303	1.904
Selskabsskat		5.217	20.723
Anden gæld		<u>5.750</u>	<u>12.642</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.270</u></b>	<b><u>35.269</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>14.270</u></b>	<b><u>35.269</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>100.783</u></u></b>	<b><u><u>105.772</u></u></b>
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		



## Noter

### 1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1.000	17.376	52.127	70.503
Årets resultat	0	31.624	-15.614	16.010
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>1.000</b>	<b>49.000</b>	<b>36.513</b>	<b>86.513</b>

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	0	0	0	0
Årets resultat	0	17.376	52.127	69.503
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1.000	0	0	1.000
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>1.000</b>	<b>17.376</b>	<b>52.127</b>	<b>70.503</b>

Selskabskapitalen består af 10 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen 1. januar 2016.

### 2 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.
